HdenapTameHT (pmanyeckon KyrnbTypbl, CNOPTa U AONONHUTENBHOro obpasoBaHus TiomeHckon obnactu
POO "TO®IP", FAY TO "LICH9-MAYQIO "AHOCLL Ne2" r.ToGornbcka

O6nacTHble copeBHOBaHUA MO JfIbDKHbIM roHKaMm (roHowwu, aeByLwkn 17-18 ner,
oHOLWMU, AeBYyLWKN 15-16 neT)

19 mapTa 2023 roga r.Tobonbck, ctaguoH "To6on'
['pynna y4acTHUKOB: toHOLWM 15-16 net
Havano copesHoBaHuin:11403m

QCTADETA 4*5km., cBOOOAHLIN CTUNDb

MecTo Homep damunua Foa KomaHpa Peaynutar Bpems Oukun
poXxaeHus y4aCTHMUKOB KOMaHAbI

KoxeBHukoB OMuTpurii 2007 TroMeHb 12:33,3
PoxaHuos Makcum 2008 TioMeHb 13:54,5 .

! 51 BawiryHycos Erop 2007 TioMeHb 13:41,3 53:29,10 288
Xopskos Cepren 2007 TiomMeHb 13:20,0
Pbikko KOHCTaHTUH 2007 TioMeHb 13:25,2
TenbTHOB TUXOH 2007 TiomeHb 13:27,5 .

2 62 Pynakos Banepun 2007 TioMeHb 13:39,8 54:14,0 d
IMpoHnH PomaH 2008 TroMeHb 13:41,5
TpanesHukoB AnekcaHap 2007 TiomMeHCKuA panoH 13:39,3
Wewnn Omutpui 2007 THOMEHCKUI panoH 14:19,0

3 52 dapaees PaBurnb 2009 THOMEHCKUIA paioH 13:25,1 54.37.9 212
MopoTHMkoB OMuTpunin 2008 THOMEHCKUI panoH 13:14,5
KyseBaHoB [leHuc 2008 TromMeHb 15:48,5
Kennep KoHcTaHTuH 2008 TiomeHb 13:50,9 .

4 60 KaTapruH Makcum 2008 TroMeHb 14:21,7 56:52,7 n
CyxonntoeB Erop 2007 TiomeHb, OCLUOP JILH.H  12:51,6
Octonbckui MNaBen 2007 3aBopgoykosckun O 13:26,5
Hukonaes Bagum 2007 3aBopgoykoBckuin MO 14:20,6 )

5 53 3axapos PomaH 2008 B3aBopgoykoBckun MO 14:47,1 56:55,0 260
MruaTtos PomaH 2008 3asopoykosckuin O 14:20,7
Borauyk Hukuta 2007 TroMeHCKuUin panoH 14:35,8
WkcaHoB ApTtem 2007 TroMeHCcKunin parioH 14:31,6 .

6 63 BbinenkaHuH Janun 2007 THOMEHCKWUA paiioH 15:03,7 58:23,5 d
MuHnbaes daHuc 2008 THOMEHCKUIN panoH 14:12,4
MNonoB Nnbsa 2008 YBaTckui panoH 14:20,2
lepdopt CtenaH 2009 YBaTCcKuiA panioH 14:39,5 i

! 55 HeoduToB AnekcaHap 2009 YBaTckuii panoH 14:20,6 59:44.8 252
Muptorun CemeH 2007 YBaTCcKuiA panioH 15:24,5
CrtenaHoB Bukrop 2009 AnyToposck 14:59,7
KenHuH Anekcangp 2007 AnyToposck 15:16,0 o

8 o8 Byxapoe PomaH 2009 AnyTtopoBck 15:03,5 1:01:21,8 244
Makcemiok AmunTpuin 2007 AnyToposck 16:02,6
"anees Asamart 2007 ApkoBCKuUin panoH 13:33,7
Mwuxarinos Erop 2009 ApKoBCKUin panoH 15:22,4 A

o 67 3apunos [aHuna 2007 ApKoBCKU panoH 16:22,7 1:02:12,1 236
Anacos lNaBen 2008 ApKoBCKUin panoH 16:53,3
MaTtpaxuH OMmutpuin 2008 Tobonbck-1 15:39,1
Xakumos bynat 2009 Tobonbck-1 15:49,4 o

10 56 HoeonawwuH CtenaH 2009 Tobonbck-1 15:47,6 1:02:22,1 228
YcoB AHTOH 2008 Tobonbck-1 15:06,0
EBctokoB Huknta 2008 THOMEHCKUIN panoH 15:23,0
3aBbsanoB Aptem 2008 THOMEHCKUI panoH 15:29,1 A

1 66 YconbueB AHaTonmmn 2008 THOMEHCKUI panoH 15:55,7 1:02:54,9 d
Comos Knpunn 2008 THOMEHCKUIN panoH 16:07,1
CoxpuH KoHcTaHTuH 2008 TroMeHCKuin parioH 16:26,9
YconbLes VBaH 2008 THOMEHCKUI panoH 16:23,0 Cm

12 65 Yepemuncos Hukuta 2007 TroMeHCKunin panioH 14:37,2 1:02:553 d
OBYMHHUKOB Mnbs 2068TPaHEEekckuin paiion 15:28,2




13 64
14 54
15 59
16 57
17 61

Kykapeko Cepren
Haymos Brnagnmup
PyaeHko Cepren
MaHoB Uropb
Cy660TuH defop
Bapxatos Omutpuin
AnanekoB BceBonopg
KysHeuoB OMuTtpun
KyHrypos Makap
KopTycos NeHHaanmn
AHTUNUH AHOpen
CmupHoB Hukonan
MycuH EBrenni
TyxTtabaes BunbgaH
Knnmos Buktop
Moropenev, Muxaun
Konues JaHun
EcaynkoB Hukuta
Hekpacos Oner
KouypeHko KoHCcTaHTuH

[MaBHbI Cyabst:

MaBHbIN cekpeTaps:

2007

TOMEHCKUin panoH

20081 5- Mhamerckuin paitoH

2008
2007
2008
2008
2008
2008
2009
2007
2009
2009
2009
2009
2007
2008
2008
2008
2007
2009

ToMEeHCKUin panoH
THOMEHCKUI panoH
Tobonbck-2, OCLUOP J1.
Tobonbck-2
Tobonbck-2
Tobonbck-2
WUceTtcknin panoH
WceTckni panoH
UceTtcknin panoH
MceTckni panoH
Tobonbckuin panoH
Tobonbcknin panoH
Tobonbcknin panoH
Tobonbckuin panoH
TiomMeHb

TiomeHb
3asopoykosckun O
AnyTtoposck

Crpanuna 2

16:06,3
16:08,0
16:42,2
17:52,4

1:06:48,9

13:14,3
15:48,2
19:31,9
19:27,1

1:08:01,5

224

17:59,9
15:14,2
17:58,3
18:24,1

1:10:36,5

220

17:09,2
16:20,7
17:20,7
21:52,3

1:12:42,9

14:33,7
15:49,6
14:42,8
coluen

He 3aK
AUNCT

B.B.Mewepskos (CCBK)

J1.1O.MeTpoea (C1K)




